ANAS 第 21-072 号

2021 年 9 月 15 日

貨物代理店 各位

代理店予約プロダクトにおける予約受付開始日時の変更について

 平素より ANA をご利用いただき誠にありがとうございます。

現在、国内貨物予約ポータルサイト「ANAFLY CARGO!」では、代理店予約プロダクトにおける

予約の受付開始を便出発日の 2 日前午前 9 時とさせて頂いておりましたが、お客様の利便性向上

を目的に、このたび代理店予約プロダクトにおける予約受付開始を下記の通り変更いたしますので、

ご案内申し上げます

記

１．実施内容  ： 代理店予約プロダクトの予約開始日時を便出発の 7 日前 9 時に変更する。

 予約受付開始日時

変更前 便出発日の 2 日前午前 9 時～

変更後 便出発日の 7 日前午前 9 時～

２．変更時期 ： 2021 年 10 月 8 日（搭載分より）

 ※10月 1日前後の予約受付開始日は不規則となっておりますので下記表をご確認願います。

 ※10月 8日以降に便出発の 7日前の 9時から予約可能となります。

３．対象プロダクト

代理店予約プロダクト BA・BB・BC・CNT

４．本件に関するお問い合わせ

本件についてのご質問は弊社営業担当へお問い合わせください。

以上

便出発日 9/29(水) 9/30(木) 10/1(金) 10/2(土) 10/3(日) 10/4(月) 10/5(火) 10/6(水) 10/7(木) 10/8(金) 10/9(土) 10/10(日)

予約受付開始日 9/27(月) 9/28(火) 9/29(水) 9/30(木) 10/2(土) 10/3(日)

備考
便出発

3日前

便出発

4日前

便出発

5日前

便出発

6日前

10/1(金)

便出発

2日前

便出発

7日前

ANA CARGO NEWS